
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
770 
72 

444 
13 
76 
84 
5 

37 
20 
10 
86 
77 
28 
87 
91 
41 

131 
15 
3 

31 
64 
9 

80 
8 

70 
468 

Class 
GTTS 
A 
GTTS 
GTS 2.0 
B 
GT 1.6 
SUPER 
SUPER 
SENIOR 
LIGHT 
LIGHT 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
LIGHT 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SUPER 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 

Name 
MARCO SCALAMANDRE 
NENE FONOTTI 
MARKENSON MARQUES 
R.GIMENEZ 
FABIANO GASPARI 
MAURICIO/WALMIR 
Eduardo A. Belisario 
R.Gouveia/I.Delfino 
Arthur Fischer 
Jonatas Vieira 
Caio Gomes 
Felipe Martins 
Cristiano Canto 
L.Antônio /W.Oliveira 
Denis Knipi 
Arthur Pilan 
Neno Oliveira 
Ademar Zico 
Rogério Gaspar 
S.Zucatelli /L. Iob 
Leandro A. Munhos 
Pedro M. do Amaral 
José Luis M. Lopes 
Sergio Leite 
Andrea Gaspar 
R.Cardoso / R.Candia 

Laps 
8 
5 
9 
4 
5 

11 
5 
9 
4 

11 
6 
3 
5 
9 

11 
10 
10 
11 
11 
9 
9 
6 

11 
11 
8 
3 

Best Tm 
2:00.650 
2:01.050 
2:02.683 
2:03.060 
2:05.816 
2:07.445 
2:08.233 
2:09.442 
2:09.591 
2:10.869 
2:11.193 
2:11.631 
2:11.649 
2:11.751 
2:11.756 
2:11.777 
2:12.007 
2:12.050 
2:12.079 
2:13.231 
2:13.239 
2:16.304 
2:18.120 
2:20.472 
2:23.202 
3:57.322 

Diff 

0.400 
2.033 
2.410 
5.166 
6.795 
7.583 
8.792 
8.941 

10.219 
10.543 
10.981 
10.999 
11.101 
11.106 
11.127 
11.357 
11.400 
11.429 
12.581 
12.589 
15.654 
17.470 
19.822 
22.552 

1:56.672 

Gap 

0.400 
1.633 
0.377 
2.756 
1.629 
0.788 
1.209 
0.149 
1.278 
0.324 
0.438 
0.018 
0.102 
0.005 
0.021 
0.230 
0.043 
0.029 
1.152 
0.008 
3.065 
1.816 
2.352 
2.730 

1:34.120 

In Lap 
4 
4 
9 
3 
4 
8 
1 
2 
3 

10 
4 
1 
4 
3 
4 
3 
5 
5 
3 
2 
8 
6 

10 
6 
4 
1 

S1 Best 
30.753 
31.102 
31.734 
31.866 
32.717 
32.894 
33.367 
33.281 
33.373 
34.119 
34.139 
33.655 
33.403 
34.093 
34.267 
33.907 
34.279 
34.044 
34.121 
34.861 
34.749 
35.379 
35.498 
36.709 
36.521 

1:30.417 

S2 Best 
1:00.872 
1:00.600 
1:00.676 
1:00.749 
1:02.852 
1:02.704 
1:02.627 
1:03.022 
1:03.080 
1:03.684 
1:04.082 
1:04.435 
1:04.525 
1:04.426 
1:04.575 
1:04.627 
1:04.429 
1:04.646 
1:04.466 
1:05.293 
1:05.080 
1:06.991 
1:07.900 
1:09.956 
1:11.672 
1:12.599 

S3 Best 
28.575 
28.780 
29.758 
29.821 
30.031 
30.843 
32.049 
32.662 
32.467 
32.607 
32.781 
32.320 
32.766 
32.838 
32.845 
32.821 
32.935 
32.988 
32.998 
32.948 
32.937 
33.826 
33.899 
33.612 
34.588 
35.466 

Sorted on best lap time

Printed: 03/05/2024 16:11:05 
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3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
COPA FUSCA GT-OIL 

1o TREINO - FUSCA + CLASSICOS COMP. 

Practice (30:00 Time) started at 15:38:39 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

03/05/2024 15:35 


